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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.500,00

75,86

210,00

210,00

1.500,00

805,79

377,42

1.400,00

1.500,00

1.243,02

1.500,00

1.500,00

484,65

1.500,00

1.330,84

870,59

1.500,00

1.636,94

1.500,00

358,86

1.017,69

362,36

362,36

1.225,00

1.108,34

348,62

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

MULTISERVEIS NOU NET, S.L.

05/2020-05/2020

0111 08203298383

9 0B66963711

L00-NORMAL

08202000321162194

75

276 - EGARSAT

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 1 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 18 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 14 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 17 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

22-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 6 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.500,00

75,86

1.500,00

805,79

377,42

1.400,00

1.500,00

1.243,02

1.500,00

1.500,00

484,65

1.500,00

1.330,84

870,59

1.500,00

1.636,94

1.500,00

358,86

1.017,69

1.225,00

1.108,34

348,62

1.500,00

KA  A

Total

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

25-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

26-05-2020

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

17-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

18-05-2020

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

60X8790370T

BAAFM

HLCHA

DA  A

OU  B

TO  A

MO  M

EL  M

CAESA

CHECA

TEKAE

BOFRA

ARSAE

EL  A

ZE  A

TABOA

DA  S

AL  R

BE  M

ELELS

AA  E

BA  M

RO  N

1055182729W

1049936970Z

60X3863507J

60X6445514V

60X7633789C

60X4020952T

60X6753668V

1039149515L

1046385986T

1046098254K

1049934606L

1043445864Z

60X2469358D

60X2623828B

1045992679Q

60X3349306T

60X3861050V

60X3499496T

1049830989V

60X3561172J

60X3971995X

60X3970844D

011012834069

041004816666

041019296039

041024988727

041036484742

041045336802

071027841788

071039720854

080331555726

080524943919

080545206108

081004952705

081044313382

081070156509

081108863751

081114953634

081128290629

081129028132

081135746390

081136435292

081136611714

081140108562

081141051987

01-05-2020

25-05-2020

01-05-2020

14-05-2020

25-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

04-05-2020

04-05-2020

01-05-2020

25-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

18-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

25-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

26-05-2020

01-05-2020
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

207,56

435,67

1.500,00

880,42

590,93

926,78

926,78

695,06

484,67

426,43

750,00

750,00

100,00

90,00

100,00

365,52

365,52

1.200,00

1.500,00

1.258,34

1.108,34

1.329,16

674,02

674,02

1.300,00

1.500,00

1.500,00

1.488,44

1.500,00

207,56

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

MULTISERVEIS NOU NET, S.L.

05/2020-05/2020

0111 08203298383

9 0B66963711

L00-NORMAL

08202000321162194

75

276 - EGARSAT

  

 4 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 14 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 11 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

22-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

22-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

25-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 25 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 19 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 26 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 4 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.500,00

207,56

435,67

1.500,00

880,42

590,93

484,67

426,43

1.200,00

1.500,00

1.258,34

1.108,34

1.329,16

1.300,00

1.500,00

1.500,00

1.488,44

1.500,00

207,56

RO  N

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

11-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

12-05-2020

 

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

07-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

08-05-2020

 

23-05-2020

 

 

26-05-2020

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

19-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

20-05-2020

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60X3970844D

IS  B

BO  A

CO  M

EL  E

OU  A

EL  K

BO  M

EL  E

EL  K

TA  A

AO  E

BE  A

OU  I

HA  L

AR  M

RA  A

BA  A

60X4924858Y

60X5607749G

60X5499274C

60X3988128C

60X6378465J

60X4653992B

60X4524436Z

60X4628272M

60X3861286T

60X5136500W

60X7224120G

60X7396587V

60X4032378H

60X7227832J

60X7585532V

60X9159427E

60X8236242B

081141051987

081159846244

081163791417

081163997036

081170063980

081171517566

081172958725

081176369586

081178630595

081179271001

081183172724

081184913165

081186742526

081188140437

081196243068

081197373322

081205495353

081205709157

 

EL  A

25-05-2020

01-05-2020

18-05-2020

01-05-2020

25-05-2020

01-05-2020

07-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

06-05-2020

01-05-2020

28-05-2020

60X3879055J081150452907 28-05-2020
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.500,00

358,86

386,75

431,46

1.093,02

333,66

1.200,00

334,86

980,00

525,00

1.300,00

1.500,00

1.500,00

1.355,98

1.300,00

1.500,00

1.300,00

1.050,00

227,00

153,46

1.108,34

1.133,34

1.500,00

1.500,00

1.773,13

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

MULTISERVEIS NOU NET, S.L.

05/2020-05/2020

0111 08203298383

9 0B66963711

L00-NORMAL

08202000321162194

75

276 - EGARSAT

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 21 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 3 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 2 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.500,00

358,86

386,75

431,46

1.093,02

333,66

1.200,00

334,86

980,00

1.300,00

1.500,00

1.500,00

1.355,98

1.300,00

1.500,00

1.300,00

1.050,00

227,00

153,46

1.108,34

1.133,34

1.500,00

1.500,00

1.773,13

BA  A

Total

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

06-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

29-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60X8187160B

BO  A

BE  K

OU  H

ZR  K

JAELB

TA  A

EL  M

RE  Y

EL  E

BA  A

KH  M

EN  D

ST  A

KH  B

NA  A

BO  E

EL  M

EL  N

EL  A

AS  M

YA  A

NA  A

EL  A

60X9564809Y

60X9152430V

60X9146451H

60Y0402542X

1024558411T

60Y1126408C

60Y1161299C

60Y1403811C

60Y2649984F

60X4509087Y

60X8590674J

60X8667103J

60Y6241853N

60Y7063905K

60Y7803977E

60X8691478P

60X8039667V

60X7587357W

60X6779059Q

60X3922379M

60X8279357R

60X8136821L

60X2192930H

081205743210

081213008409

081213403479

081226450080

081230263089

081243352130

081252413142

081254532186

081269173934

081271297628

081284064343

081285946951

081304442225

081394620495

081398139676

081405594532

121021643105

151044161807

161009011314

171022785294

181037982754

181051353903

191007764511

251007915769

01-05-2020

25-05-2020

25-05-2020

25-05-2020

04-05-2020

25-05-2020

01-05-2020

25-05-2020

04-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

11-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

04-05-2020

28-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

01-05-2020
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

473,24

1.082,80

1.300,00

1.108,34

1.500,00

1.500,00

1.108,34

1.500,00

1.108,34

1.500,00

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

MULTISERVEIS NOU NET, S.L.

05/2020-05/2020

0111 08203298383

9 0B66963711

L00-NORMAL

08202000321162194

75

276 - EGARSAT

 11 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 26 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

473,24

1.082,80

1.300,00

1.108,34

1.500,00

1.500,00

1.108,34

1.500,00

1.108,34

1.500,00

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 84.590,74

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 84.590,74

AB  S

Total

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60X6665033R

AG  M

RA  M

ELRAH

EL  L

LA  S

BE  M

BO  H

EL  R

DR  E

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 90,00

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 1.220,06

60X7748767K

60X4893933Q

1049968102G

60X6613731N

60X3132565B

60X4545410N

60X8002747N

60X7879438Y

60X8059921P

SUMA DE COMPENSACIONES     

251013907440

281278565929

291084834176

301061842332

381030111274

431014155401

431022623905

431025758520

451025668962

501037792464

21-05-2020

06-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

01-05-2020

04-05-2020



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

23.939,20CONTINGENCIAS COMUNES 84.590,74

35,92INCREMENTO COTI.CONTRATO TEMP.MENOR 6-7D 89,79

90,00COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

23.885,12LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

2.833,79IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 84.590,74

2.833,79IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 84.590,74

1.220,06COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO  

4.447,52LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

7.714,24OTRAS COTIZACIONES 84.590,74

7.714,24LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

36.046,88LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00298398

MULTISERVEIS NOU NET, S.L.

05/2020 - 05/2020

0111 08203298383

L00 NORMAL

08202000321162194

9 0B66963711

75

276 - EGARSAT

Cargo en Cuenta

CRLC2006000001 22-06-2020 11:55:24 48R128G0 Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Data Clau oficina Oficina Referència única
Timestamp

Nom del creditor Referència del càrrec

ValoracióImport en EUR

IBAN

Per a qualsevol aclariment es pot adreçar amb aquesta nota de càrrec a
l'entitat indicada, que és la que ens ha facilitat aquesta informació.

Comissió en EUR

Identificació del creditor

Nom del deutor Nom de l'últim deutor Banc creditor

Nom de l'últim creditor

Càrrec Directe

*TERMINI MAXIM DE DEVOLUCIO 3-07-20  * RCUR Core

30-06-2020 901 TERRASSA, ESCOLA 2020-06-30-02.30.05.483056 008203298383

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 2006001008203298383120400595020010T

ES75001Q2827003A

B66963711 MULTISERVEIS NOU NET, SL 080203298383 MULTISERVEIS NOU NET, S.L. 0081-0085

COD. LIQUIDACION: 08202000321162194 PERIODO: 05/2020-05/2020 AUTORIZADO: 298398

36.046,88 0,00 30-06-2020

ES24 0081 5143 0400 0118 5625

www.bancsabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alacant) - Insc. R. M. Alacant, Tom 4070, Foli 1, Full A-156980 - CIF A08000143
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MULTISERVEIS NOU NET S.L.

C SANT COSME , 140 3-3

08222 TERRASSA (BARCELONA )

00  0000
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